
Bestyrelsens beretning 2011 
 

På generalforsamlingen sidste år udtrådte Anne Mette af bestyrelsen og Linda som før var suppleant, 

overtog Anne Mettes bestyrelsespost. Lilly indtrådte som suppleant. Ved konstitueringen af bestyrelsen 

valgte Anne Marie at videregive formandsposten, så hun kunne hjælpe den nye formand, godt i gang inden 

hun helt stopper bestyrelsesarbejdet. I årets løb har vi afholdt 9 bestyrelsesmøder, på skift ved 

bestyrelsesmedlemmerne. 

Vi skulle have startet 2011 ud med en nytårstur. På dagen var Danmark dog dækket af sne og islag, så vi 

blev desværre nød til at aflyse turen. Den næste tur var påsketuren som traditionen tro blev afholdt ved 

Kielstrup sø. Vi var 15 ryttere af sted i højt solskin. I juni havde vi fået arrangeret en tur i Tofte Skov. Her var 

adgang for 15 ryttere og 1 guide fra Vildmosen. Det var en kæmpe oplevelse at ride i den lukkede skov og 

se krondyr og vildsvin. I august afholdte vi sommerrideturen i wiffertsholm skoven og Karin og Anders lagde 

igen hus til hyggelig fællesspisning om aftenen. Efterårsturen gik nordpå til Hammer Bakker, det var endnu 

en god fællestur. Guiderne førte os dog et lille stykke ad en vej hvor ridning ikke var ønsket, hvilket vi skal 

sørge for ikke gentager sig når vi er af sted i Isafold regi. Alt i alt har der været god tilslutning til 

fællesturene. 

På baggrund af spørgeskemaet vi udsendte i slutningen af 2010, valgte vi at vi ikke ville arrangere fast 

undervisning i Isafold. Besvarelserne i spørgeskemaet efterspurgte dags- og weekend kurser i stedet, 

hvorfor det har været temaet for undervisningen i 2011. Ligeledes har vejret de foregående år været en 

stor bremse for afholdelsen af undervisning og kurser, så vi forsøgte at undgå for meget aktivitet med 

hestene i vintermånederne. Vi startede ud med at tilbyde et weekendkursus med Rasmus Møller Jensen 

sidst i januar. Der var dog ikke tilslutning til weekendkurset, så Rasmus indvilligede i at lave et dagskursus i 

stedet, som blev afholdt med 8 ryttere. Vi havde endnu et dagskursus med Rasmus i september, som var 

fuldt booket. Vi har desuden haft 3 dagskurser med Jón Stenild i april, august og oktober. Alle kurserne med 

Jón har været fuldt bookede og tilbagemeldingerne har været gode.  

I februar havde vi en rigtig hyggelig klubaften, hvor dyrlæge Johanne Juul holdte et oplæg om sygdomme og 

pasning af vores heste. Det var dejligt at kunne mødes på en kold vinteraften og få lidt hestesnak selvom 

ridningen var på vågeblus. Vi havde endnu et arrangement i efteråret, hvor hestene måtte blive hjemme. Vi 

var på stutteribesøg hos Langtved Isheste, som gav os en god rundvisning på stutteriet og fortalte om avl, 

hingste, farver og meget mere.  

Igen i år blev vi spurgt om vi ville give opvisning til Mosens dag i Lille Vildmose. Kaj, Anne Marie, Sanne, Tine 

og jeg tog til Vildmosecentret for at give opvisning og trækketure til børnene. Arrangementet var velbesøgt 

og vi fik repræsenteret den islandske hest og Isafold rigtig godt. Som tak for hjælpen blev vi lovet endnu en 

tur i Tofte Skov i 2012.  

Vi har udsendt to nyhedsbreve i løbet af året. Selvom aktiviteterne løbende bliver udsendt på mail og 

offentliggjort på hjemmesiden, er det nu alligevel dejligt med nyhedsbrevet. Send gerne en god historie til 

os, så nyhedsbrevet kan blive endnu bedre. 



Hjemmesiden fungerer rigtig godt og er velbesøgt. Vi sender desuden alle arrangementer ud på mail også, 

så vi håber at alle arrangementer bliver kanaliseret godt ud til jer medlemmer. Der har været et par 

svipsere med vores Isafold e-mail, hvor mailene af en eller anden grund ikke er havnet i vores inbox. Det 

drejer sig dog om ganske få mails. Ved nogle arrangementer har vi sikret os ved at sende jer en bekræftelse 

på at mailen er nået frem.  

Som nævnt indledningsvis har dette år været det sidste for Anne Marie i bestyrelsen. Anne Marie var med 

til at stifte Isafold for 18 år siden og har siddet som formand i en lang årrække. Nu må Isafold ”stå på egne 

ben”, men det går helt sikkert også – du har opdraget os godt ☺ Mange tak til Anne marie for indsatsen i 

bestyrelsen. 

 

På bestyrelsens vegne 

Mette Høj 

Formand 

  

   


